
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος, 26 Απριλίου 2016 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αριθ. Απόφασης: 380 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Αριθ. Πρωτ.: 11061 
ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

Ταχ.Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13 
 574 00 ΣΙΝΔΟΣ 
Πληροφορίες: E.ΣΙΑΚΚΑ  
Τηλέφωνο: 2313300518 
Fax: 2310586842 
Email: e.siakka@dimosdelta.gr 

ΘΕΜΑ: «ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΗΝΑ ΜΑΙΟ 2016» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 §1 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) και αρ. 86 
παρ.1 Ν.86 Ν.3463/2006 «Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας» (ΦΕΚ 114/τ.Α/2006). 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (ΦΕΚ 176/Α΄/16-12-2015), όπως αυτές 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα. 
3) Τις διατάξεις του άρθρου 12 §10 του Ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 
Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α'/30-
5-1997). 
4) Τις διατάξεις του άρθρου 48 § 2 και 3 του Ν.3584/07 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/28-6-2007). 
5) Την αριθ. 164/5568/2016 ( ΦΕΚ 752 Β΄/21-3-2016 ) απόφαση Δημάρχου Δέλτα περί 
καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης (AΔA: 77ΚΕΩ9Ι-ΜΩΓ). 
6) Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω απασχόληση θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 
του έτους και συγκριμένα τις πιστώσεις των α) ΚΑΕ 10/6012.001 με τίτλο: «Υπερωριακή εργασία 
μονίμων υπαλλήλων», 10/6051.002 με τίτλο: «Εργοδοτικές εισφορές υπερωριακής απασχόλησης 
μονίμων» και β) ΚΑΕ 10/6022.001 με τίτλο: «Αποζημίωση υπερωριακή εργασία και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές», Κ.Α.Ε. 10/6052.002 με 
τίτλο: «Εργοδοτικές εισφορές υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων αορίστου χρόνου» 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Συγκροτούμε συνεργείο υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων που υπηρετούν στο Τμήμα 
Αστικής Κατάστασης και Ανθρώπινου Δυναμικού της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών 
για το μήνα Μάϊο 2016 και ορίζουμε πως θα συμμετέχουν στο ως άνω συνεργείο μέχρι 20 ώρες το 
μήνα. 

ΑΔΑ: 7ΖΕ1Ω9Ι-7ΥΠ



Η εργασία θα προσφέρεται κατά τις εργάσιμες ημέρες από Δευτέρα έως Παρασκευή 
συνεχεία του κανονικού ωραρίου. 

Στο συνεργείο συμμετέχουν οι κάτωθι υπάλληλοι: 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ Μ.Κ. Ν.4024/2011 

1.  Δαδής Κωνσταντίνος ΔΕ/Δ1 
2.  Δαλκίδης Κυριάκος ΔΕ/Γ2 
3.  Κιζεράκος Ιωάννης ΔΕ/Δ4 
4.  Κιλλή Ελένη ΔΕ/Δ3 
5.  Πρωτοψάλτη Ευαγγελία ΔΕ/Δ1 

 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

 

ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΖΕ1Ω9Ι-7ΥΠ


	ΘΕΜΑ: «ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ ΜΑΙΟ 2016»
	ΑΠΟΦΑΣΗ

		2016-04-26T16:38:00+0300
	Athens




